
\U 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 2 4 . 0 3 . 2 0 2 0 № 2 4 3 8 - Г 1 3 С 

г. Екатеринбург 

О представителе Законодательного 
Собрания Свердловской области в 
составе Федеральной конкурсной 
комиссии по телерадиовещанию 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3 Положения о Федераль-
ной конкурсной комиссии по телерадиовещанию, утвержденного приказом 
Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий 
и массовых коммуникаций от 25.05.2012 № 522 «Об утверждении Положения 
о Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию», Законодатель-
ное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить представителем Законодательного Собрания Свердловской 
области в составе Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовеща-
нию Марчевского Анатолия Павловича, депутата Законодательного Собра-
ния Свердловской области, на срок до выборов депутатов Законодательного 
Собрания Свердловской области нового созыва. 

Председатель (fif \ 
Законодательного Собрания/протокольный 

1 \ 1 \ отдел 
Л.В.Бабушкина 

14-рб 


